
8. 4. 2004
Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Ochranka Sazka Arény při hokeji zbila tři
fanoušky
Ochranka Sazka Arény během nedělního
hokejového utkání mezi Slavií a Zlínem údajně zbila tři diváky.
Za to, že stáli v uličce a neseděli na sedadlech, měla ostraha
fanoušky zbít a vykázat z haly. Všichni napadení už podali na
členy ochranky trestní oznámení. O incidentu informují dnešní
Lidové noviny (LN).

    Ostraha ve třetí třetině utkání vyzvala diváky, aby si sedli a nevstupovali do uličky, protože brání
ostatním lidem ve výhledu. Když jim jeden z fanoušků Slavie odmítl vyhovět, vyvlekli ho na chodbu a
zbili, vylíčil událost prezident
slávistického fanklubu Tomáš Vochozka. Stejný osud pak potkal ještě jednu ženu a muže.

    Mluvčí firmy Bestsport, dceřinné společnosti Sazky, Jan Vala incident nepopírá. Fanoušci se však
podle něho chovali nevhodně; pochybení ochranky odmítá. "Napomínání trvalo tak dlouho, až se
muselo říct - tak pánové a dámo, když neposloucháte, musíte ven," cituje deník Valu.

    Ochranka arény má za úkol pouze dohlížet na pořádek a pokud by s fanoušky byly potíže, mají se
obrátit na policii, připomínají LN. Výsledkem zásahu ostrahy však je namožená paže a rozbitá hlava.

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

